
Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2022

ORC4        Race1

Starttijd: 7-5-2022  11:40:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 7756 Ben  Hoefsloot Furie 1 1,0 12:04:17,0 24:17,0 12:28,0 =GT * 0,5137

NED 1996 Geert  Nell White Spirit 2 2,0 12:05:26,0 25:26,0 12:51,0 =GT * 0,5050

NED 3161 Aart  Simons Foolproof 3 3,0 12:03:18,0 23:18,0 12:57,0 =GT * 0,5560

NED 314 Nik  Petersen Proton 4 4,0 12:03:31,0 23:31,0 13:20,0 =GT * 0,5667

NED 2876 Hylke  Steensma Yamahoela 5 5,0 12:06:31,0 26:31,0 13:32,0 =GT * 0,5105

NED 3247 Bart  Snel Second Wave 6 6,0 12:06:30,0 26:30,0 13:50,0 =GT * 0,5217

NED 8493 Sebastiaan van Vliet Coppelia 7 7,0 12:05:25,0 25:25,0 14:19,0 =GT * 0,5630

NED 8864 André  Vink Chiquitina 8 8,0 12:06:55,0 26:55,0 14:43,0 =GT * 0,5465

NED 2284 Martine  Mooij-morriën Balletent 9 9,0 12:07:08,0 27:08,0 15:11,0 =GT * 0,5595

NED 6 Twirre  Bogaard Jabbadabbadoo dns 12,0

NED 3925 Alexander  Cooke The ITCH dns 12,0
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2022

ORC4        Race2

Starttijd: 7-5-2022  12:30:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 3161 Aart  Simons Foolproof 1 1,0 13:12:28,0 42:28,0 23:37,0 =GT * 0,5560

NED 2876 Hylke  Steensma Yamahoela 2 2,0 13:18:37,0 48:37,0 24:49,0 =GT * 0,5105

NED 7756 Ben  Hoefsloot Furie 3 3,0 13:18:26,0 48:26,0 24:53,0 =GT * 0,5137

NED 8493 Sebastiaan van Vliet Coppelia 4 4,0 13:14:30,0 44:30,0 25:03,0 =GT * 0,5630

NED 1996 Geert  Nell White Spirit 5 5,0 13:19:49,0 49:49,0 25:09,0 =GT * 0,5050

NED 314 Nik  Petersen Proton 6 6,0 13:14:45,0 44:45,0 25:22,0 =GT * 0,5667

NED 3247 Bart  Snel Second Wave 7 7,0 13:19:24,0 49:24,0 25:46,0 =GT * 0,5217

NED 8864 André  Vink Chiquitina 8 8,0 13:22:01,0 52:01,0 28:26,0 =GT * 0,5465

NED 2284 Martine  Mooij-morriën Balletent 9 9,0 13:21:35,0 51:35,0 28:52,0 =GT * 0,5595

NED 6 Twirre  Bogaard Jabbadabbadoo dns 12,0

NED 3925 Alexander  Cooke The ITCH dns 12,0
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2022

ORC4        Race3

Starttijd: 7-5-2022  13:35:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 2876 Hylke  Steensma Yamahoela 1 1,0 14:16:30,0 41:30,0 21:11,0 =GT * 0,5105

NED 3247 Bart  Snel Second Wave 2 2,0 14:16:20,0 41:20,0 21:34,0 =GT * 0,5217

NED 314 Nik  Petersen Proton 3 3,0 14:13:24,0 38:24,0 21:46,0 =GT * 0,5667

NED 3161 Aart  Simons Foolproof 4 4,0 14:14:43,0 39:43,0 22:05,0 =GT * 0,5560

NED 1996 Geert  Nell White Spirit 5 5,0 14:18:49,0 43:49,0 22:08,0 =GT * 0,5050

NED 7756 Ben  Hoefsloot Furie 6 6,0 14:19:06,0 44:06,0 22:39,0 =GT * 0,5137

NED 8493 Sebastiaan van Vliet Coppelia 7 7,0 14:16:21,0 41:21,0 23:17,0 =GT * 0,5630

NED 2284 Martine  Mooij-morriën Balletent 8 8,0 14:18:37,0 43:37,0 24:24,0 =GT * 0,5595

NED 8864 André  Vink Chiquitina 9 9,0 14:20:55,0 45:55,0 25:06,0 =GT * 0,5465

NED 6 Twirre  Bogaard Jabbadabbadoo dns 12,0

NED 3925 Alexander  Cooke The ITCH dns 12,0
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2022

ORC4        Race4

Starttijd: 7-5-2022  14:40:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 7756 Ben  Hoefsloot Furie 1 1,0 15:57:45,0 1:17:45,0 52:46,0 =GT * 0,6787

NED 3247 Bart  Snel Second Wave 2 2,0 15:53:59,0 1:13:59,0 53:12,0 =GT * 0,7190

NED 2876 Hylke  Steensma Yamahoela 3 3,0 15:55:27,0 1:15:27,0 53:27,0 =GT * 0,7084

NED 1996 Geert  Nell White Spirit 4 4,0 15:57:32,0 1:17:32,0 54:06,0 =GT * 0,6978

NED 3161 Aart  Simons Foolproof 5 5,0 15:55:28,0 1:15:28,0 56:50,0 =GT * 0,7532

NED 314 Nik  Petersen Proton 6 6,0 15:53:23,0 1:13:23,0 56:54,0 =GT * 0,7753

NED 8493 Sebastiaan van Vliet Coppelia 7 7,0 15:54:50,0 1:14:50,0 57:05,0 =GT * 0,7628

NED 8864 André  Vink Chiquitina 8 8,0 16:06:02,0 1:26:02,0 1:02:26,0 =GT * 0,7257

NED 2284 Martine  Mooij-morriën Balletent 9 9,0 16:06:21,0 1:26:21,0 1:03:13,0 =GT * 0,7321

NED 6 Twirre  Bogaard Jabbadabbadoo dns 12,0

NED 3925 Alexander  Cooke The ITCH dns 12,0
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